
                            令和３年１１月８日 

 

保護者各位 

 

                          名護市立羽地小学校 

                           校長 玉城 武利 

                             〈公印省略〉 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

立冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、８～９月の臨時休業及び分散登校期間中の欠時数を補い、児童への学習

の保障を目的とし、下記の日程で６校時の授業を行います。それに伴い全学年、

下校時刻が変更になりますので、下記にてご確認をお願いします。 

つきましては、保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

 

１、対 象：全学年 

 

２、日 時：【全て月曜日です】 

１１／１５、１１／２９、１２／２０ 

       １／１７、 １／３１、 ２／２１ 

       ２／２８、 ３／ ７、 ３／１４  計９回 

 

３、下校時刻 １６：００ 


